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SERVEI JURIDIC

INFORME DE GESTIO TRIMESTRAL

En el decurs del primer trimestre de 2014 el Servei Juridic ha assumit la defensa juridica
en 27 nous contenciosos, sent un de la propia Diputacio, de conformitat amb el segtient

llistat;

A-2014001

A-2014002

A-2014003

D-2014001

A-2014004

A-2014005

A-2014006

recurs ordinari 203/13

AJUNTAMENT DE CORNELLA DEL TERRI
A. R., LAURA
LLICENCIA AMBIENTAL

recurs ordinari 457/13
AJUNTAMENT DE BESALU
A. F., ROSA MARIA | ALTRES
EXPROPIACIO

recurs ordinari 436/13

AJUNTAMENT D'AGULLANA

T. G., SERGIO | ALTRES

PROTECCIO LEGALITAT URBANISTICA

recurs civil ordinari 40/14
DIPUTACIO DE GIRONA
G. L., ISABEL

ALTRES

recurs abreujat 418/13
AJUNTAMENT DE CALONGE
B. S., JOSE ANTONIO
RECLAMACIO PATRIMONIAL

recurs ordinari 440/13

AJUNTAMENT DE FORALLAC

B. S., IGNACIO | ALTRA

PROTECCIO LEGALITAT URBANISTICA

recurs ordinari 354/13
AJUNTAMENT DE TOSSA DE MAR
EUC DE STA. MARIA LLORELL
CONCESSIO ADMINISTRATIVA



A-2014007

A-2014008

A-2014009

A-2014010

A-2014011

A-2014012

A-2014013

A-2014014

A-2014015

A-2014016

recurs ordinari 412/13

AJUNTAMENT DE CADAQUES

TREN TURISTIC CULTURAL ROSES EXPRESS, SL
CONCESSIO ADMINISTRATIVA

recurs abreujat 438/13
AJUNTAMENT DE LLAMBILLES
JAG OBRAS, SL
URBANISME/LLICENCIA D'OBRES

recurs ordinari 408/13

AJUNTAMENT DE CASSA DE LA SELVA
CIMDOR, SA

URBANISME

recurs ordinari 392/13

AJUNTAMENT DE CORNELLA DEL TERRI
A. R., LAURA

ALTRES

recurs abreujat 338/13
AJUNTAMENT DE SARRIA DE TER
AGROAFRICA,SL

SANCIONS

recurs abreujat 474/13

AJUNTAMENT DE STA. CRISTINA D'ARO
B. M., JOAN

PROTECCIO LEGALITAT URBANISTICA

recurs ordinari 447/13

AJUNTAMENT DE CASSA DE LA SELVA
CONSTRUCTORA RAMON GARCIA
URBANISME

recurs abreujat 478/13
AJUNTAMENT DE PORTBOU
H. B., MARIA JOSE
SANCIONS

recurs ordinari281/12

AJUNTAMENT DE ST. HILARI SACALM
G. G, ISIDRO

URBANISME/LLICENCIA D'OBRES

recurs ordinari 453/13

AJUNTAMENT DE CASSA DE LA SELVA
RUSTICOS URBANIZADOS, SL
URBANISME



A-2014017

A-2014018

A-2014019

A-2014020

A-2014021

A-2014022

A-2014023

A-2014024

A-2014025

A-2014026

recurs ordinari 17/14
AJUNTAMENT DE TOSSA DE MAR
F. P., FRANCESC

LLICENCIA AMBIENTAL

recurs abreujat 282/13

AJUNTAMENT D'OLOT

TRESORERIA GRAL. SEGURETAT SOCIAL
IMPOSTOS MUNICIPALS

recurs ordinari 34/14
AJUNTAMENT DE LLAGOSTERA
P. S., ALFRED H.R.
URBANISME/LLICENCIA D'OBRES

pendent d'assignacioé de nimero de recurs
AJUNTAMENT DE CAMPRODON
CONSELL CATALA DE L'ESPORT
SUBVENCIONS

recurs ordinari 29/14
AJUNTAMENT DE CORCA
AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA
MEDI AMBIENT

recurs ordinari 88/14

AJUNTAMENT DE VILADASENS
DELEGACIO DEL GOVERN A CATALUNYA
DECLARACIO POLITICA

recurs abreujat 480/13

AJUNTAMENT DEL FAR D'EMPORDA
G. LL., ELISABET

FUNCIO PUBLICA

recurs ordinari 38/14
AJUNTAMENT DE CADAQUES
T. R., ISIDRE | ALTRA
URBANISME

recurs abreujat 78/14

AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

JAG OBRAS, SL

SANCIO/RESTAURACIO REALITAT FiSICA | JURIDICA

recurs ordinari 45/14
AJUNTAMENT D'AGULLANA

T. G, SERGIO | ALTRES
URBANISME/LLICENCIA D'OBRES



A-2014027 recurs ordinari 486/13
AJUNTAMENT DE TOSSA DE MAR
COMUNITAT DE PROPIETARIS EDIFICI ANCORA
URBANISME

S'han rebut durant aquest periode dotze peticions d'informes i dictamens juridics
i també s'han resolt vint-i-tres consultes juridiques, tant d'Ajuntaments com de
diferents Departaments de la propia Diputacio.

Al llarg de l'any 2013 s'ha assumit |la defensa juridica en 120 nous assumptes ( 106
d'entitats locals i 14 de la propia Diputacié i organismes autonoms). A 31 de
desembre de 2013 el Servei esta portant la defensa juridica en 664 assumptes davant
dels Tribunals de Justicia 31 dels quals corresponen a la propia Diputacié de Girona
o0 els seus Organismes Autonoms.

Girona, u d'abril de 2014

Jordi Iglesias i Xifra
Cap del Servei Juridic



